
 

_________________________________________________________________________________________ 

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530 

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br 

 

PORTARIA N° 150/2018, DE 05 DE ABRIL DE 2018 

 

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a 

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei 

Federal nº 5.905/1973,  

   

  CONSIDERANDO Ofício nº 534/2018 / GAB / PRES, que informa sobre 

realização do Seminário Administrativo 2018, no período de 18 a 20 de abril de 2018, em 

Brasília-DF;    

   

  RESOLVE 

 

  Art.1º Autorizar a viagem dos profissionais abaixo relacionados: 

   

  SIMONE PERUZZO – Presidente; 

  EZIQUIEL PELAQUINE – Conselheiro; 

  MARIA GORETTI DAVID LOPES – Diretora Executiva; 

  LENITA ANTONIA VAZ – Controladora-Geral; 

  RAFAEL MUNHOZ FERNANDES – Procurador-Geral; 

  FABÍOLA SCHIRR CARDOSO – Assessora Especial; 

  JAQUELINE CRISTINA DE SOUZA MUCHAGATA – Coordenadora de Gestão 

de Pessoas; 

  CAMILA MARYA LEITE GUBOLIN – Assessora Especial. 

   

  Art. 2° Autorizar a emissão de passagens e o pagamento de 
�

�
  (meia) diária 

para aos participantes, afim de custear os gastos com deslocamentos de casa/aeroporto e 

aeroporto/casa, exceto ao Rafael Munhoz Fernandes que já estará em Brasília para outras 

atividades.  

  Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

  Art. 4º  Dê ciência e cumpra-se.              

Curitiba, 05 de abril de 2018. 

  

 

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                                     VERA RITA DA MAIA                         

Presidente                                                                 Secretária 


